
UCHWAŁA NR LIV/311/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/262/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 

r. Nr 18, poz. 97 Nr 144, poz. 1175 oraz z 2010r. Nr 47, poz. 278) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/262/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010 wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części dotyczącej zadań do realizacji na 2010 rok: - w zakresie zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„ 9) udzielanie porad prawnych”; 

2) w preliminarzu wydatków: 

a) punkty 6 i 12 otrzymują brzmienie:  

„6. Finansowanie wyjazdów na basen – 3.500zł

12. Szkolenie i delegacje Komisji – 2.000zł ”, 

b) dodaje się pkt. 13 w brzmieniu:  

„14.Udzielanie porad prawnych – 2.500zł”.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: QJQEU-QJCJU-XFLQO-ILASL-UBKPV. Podpisany. Strona 1 / 1


